
 

Pokyny pro vyplnění formuláře pro zájemce o podporu talentované 

mládeže pro rok 2024 

 

 

Žadatel vyplní v excelu žádost. Ta je shodná pro Sportovní středisko talentované mládeže (SPS) i Oddíl 

talentované mládeže (OTM). ČAST na základě přijatých žádostí rozhodne o zařazení oddílů do SPS a OTM. 

Žadatel odešle žádost elektronicky do 31. 10. 2023 na mladez@ping-pong.cz.  

 

 

Podmínky pro zařazení podpory ČAST pro Sportovní střediska talentované mládeže a Oddíly 

talentované mládeže: 

- Určeno pro zajištění pravidelné sportovní přípravy ve spádové krajské oblasti pro hráče mládeže do 15 let 

(ročníky 2009 a mladší). 

- Pravidelné tréninky min. 4x týdně u SPS a min. 3x týdně u OTM. 

- Pravidelná účast dětí na turnajích BTM ČR.  

- Podpořené oddíly musí umožnit přípravu sledovaných hráčů z dané oblasti v SPS (platí pro OTM), SCM, 

případně RCM a spolupracovat s ČAST v rámci dalších aktivit. Zejména účast vybrané mládeže na kempech 

HBO, spolupráce s KCTM apod. 

- Vedoucí trenér musí splňovat podmínku  - pro SPS - trenérské licence min. B  

- pro OTM - trenérské licence min. B, nebo musí zahájit 

studium trenérské licence v B v roce 2024 

- Účast vedoucího trenéra na 1 celostátním kempu projektu HBO v roce 2024. 

- V průběhu realizace projektu bude mít oddíl registrovaných min. 10 dětí do 15 let (ročníky 2009 a mladší). 

- Oddíly zařazené jako SPS jsou povinni zajistit praxi trenérů při školení licence C  

- Oddíly zařazení jako SPS jsou povinni plnit kondiční a motorické testy hráčů, které jim budou zaslány 

 

 

Finanční podpora není nárokovatelná.  

Výši finanční podpory schvaluje VV ČAST na základě rozpočtu na dané období.  

 

 

 

 
03.10.2023 

Martin Protiva 
Komise mládeže ČAST 

 

mailto:mladez@ping-pong.cz

